
 ZARZĄD  POWIATU
         w Gryficach                                                                                 Gryfice, dnia 17.10.2019 r.

S P R A W O Z D A N I E   
Z  PRAC  ZARZĄDU  POWIATU  GRYFICKIEGO 

w okresie od 07.09.2019 r. do 17.10.2019 r.

  

W okresie od 7 września 2019 r.  do  17 października 2019 r.  odbyło się  pięć posiedzeń Zarządu Powiatu
Gryfickiego.

W dniu 9 września 2019 r. odbyło się   50   posiedzenie Zarządu.  

Na posiedzeniu Zarząd przyjął i skierował do Rady Powiatu następujące projekty uchwał:

- w sprawie zmiany uchwały Nr IV/30/18 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 20 grudnia 2018 roku oraz zmian
w budżecie powiatu na 2019 rok.

Na mocy niniejszej uchwały Rada zdecyduje o wprowadzeniu następujących zmian w budżecie 2019 roku:
 zwiększony  zostanie  plan  dochodów Powiatu  w  dziale  –  Transport  i  łączność,  rozdziale  –  Drogi  publiczne

powiatowe o kwotę 802.080 zł – dotacja z Funduszu Dróg Samorządowych.
 Jednocześnie  zwiększy  się  plan  wydatków  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w  Gryficach  w  dziale  –  Transport

i łączność, rozdziale – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 1.650.000 zł z przeznaczeniem na przebudowę drogi
nr 3136Z w miejscowości Modlimowo.

-  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  IV/31/18  z  dnia  20  grudnia  2018  roku  w  sprawie  uchwalenia  zmiany
wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfickiego na lata 2019-2030.

- w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego oceny technicznej mostu w Mrzeżynie.

Celem porozumienia  jest  wspólne działanie Powiatu Gryfickiego i  Gminy Trzebiatów, które ma doprowadzić do
zapewnienia  bezpieczeństwa mieszkańców i  turystów korzystających z  mostu  w Mrzeżynie.  Most  leży  w ciągu
drogowym o nieuregulowanym stanie prawnym. Most jest jedyną przeprawą umożliwiająca dostęp do osiedla po
zachodniej  stronie  rzeki  oraz do przestani  jachtowej. Zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańców i turystów oraz
zapewnienie  dostępu komunikacyjnego do domostw jest bezsprzecznie zadaniem publicznym spoczywającym na
takich podmiotach jak Powiat Gryfice i Gmina Trzebiatów.

Na  posiedzeniu  Zarząd  w  formie  postanowień  pozytywnie  uzgodnił  projekty  decyzji  o  warunkach
zabudowy dla inwestycji obejmujących:

 budowę  obiektu  handlowo  -  usługowego  „Dino”  wraz  z  niezbędną  infrastrukturą  techniczną  tj.  parkingiem
i bilbordem reklamowym położonych na działce obręb Cerkwica wraz z budową drogi wewnętrznej oraz zjazdu
na drogę publiczną,

 budowę budynku mieszkalnego jednorodzinnego w Trzebiatowie przy ul. Długiej,
 adaptację poddasza na cele mieszkalne na działce obręb Modlimowo w gminie Karnice, 
 budowę budynku mieszkalnego jednorodzinnego w Trzebiatowie, obręb Trzebiatów 1,
 budowę, rozbudowę i przebudowę budynków zabudowy usługowej, usługi turystyczne  rekreacyjno - letniskowe

wraz z dopuszczeniem zabudowy mieszkaniowej wraz z niezbędna infrastrukturą techniczną na działce przy ulicy
Słonecznej w obrębie Pogorzelica, gm. Rewal.

Na posiedzeniu Zarząd omówił następujące tematy:

 zatwierdził  wynik postępowania  przeprowadzonego przez Wydział  Nieruchomości  i  Inwestycji  na  wykonanie
oceny technicznej mostu w Mrzeżynie. Spośród 3 złożonych ofert najkorzystniejszą przedstawiła firma: INWEST
– PROJEKT mgr inż. Dariusz Bury, za kwotę 11.685 zł brutto. 
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 pozytywnie rozpatrzył  wniosek Sołtysa  Sołectwa Otok w sprawie wsparcia w organizacji  dożynek i  zdecydował
o zakupie upominku do kwoty 300 zł.

 w związku z prowadzoną  inwestycją w Zespole Szkół im. Czesława Miłosza w Gryficach i koniecznością określenia
stanu  konstrukcji  zadaszenia  pawilonu  z  pomieszczeniami  lekcyjnymi  oraz  ustalenia  sposobu  wzmocnienia
konstrukcji, Zarząd wyraził zgodę na zawarcie umowy zlecenia wykonania opinii w tym zakresie z rzeczoznawcą
budowlanym p. Henrykiem Demkowiczem, za kwotę 730 zł brutto.

 pozytywnie rozpatrzył  wniosek Koalicyjnego Komitetu Wyborczego Koalicja Obywatelska w sprawie  wyrażenia
zgody na nieodpłatne udostępnienie powierzchni podczas Wojewódzkich Dożynek, celem wystawienia namiotu
o wymiarach 3x3 m, w którym będzie się odbywała dystrybucja materiałów informacyjnych. Zarząd zaznaczył, iż
zgoda dotyczy wszystkich Komitetów Wyborczych, które w przedmiotowym temacie wystąpią ze stosownym
wnioskiem.  

W dniu   13     września   2019 r. odbyło się   51   posiedzenie Zarządu.  

Na posiedzeniu Zarząd podjął następujące uchwały:

   -   w  sprawie  wprowadzenia  zmian  do  regulaminu  organizacyjnego  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie
w Gryficach.

W związku z występującymi trudnościami w obsadzeniu stanowiska psychologa w wymiarze pełnego etatu, a także
mając  na  uwadze  aktualne  potrzeby i  możliwości  wynikające  z  zakresu  działu  –  Zespołu  ds.  Rodzinnej  Pieczy
Zastępczej  w  obszarze  realizacji  zadań  ustawowych,  w  związku  z  ciągłym  zapotrzebowaniem  dot.  zwiększenia
zatrudnienia w Zespole - zarówno w zakresie psychologa, jak i koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej, w celu
usprawnienia pracy Zespołu zaplanowano przekształcenie posiadanego 1 etatu psychologa w następujący sposób:
0,5  etatu  stanowisko  psychologa,  0,5  etatu  stanowisko  koordynatora  rodzinnej  pieczy  zastępczej.  Powyższe
rozwiązanie  zwiększy  szanse  na  zainteresowanie  ofertą  i  zatrudnienie  psychologa  -  w  wymiarze  0,5  etatu,  zaś
pozyskane w ten sposób 0,5 etatu koordynatora pozwoli zabezpieczyć potrzeby PCPR w zakresie pieczy zastępczej,
w związku z obecnym stanem rodzinnych form pieczy zastępczej i ogromnymi potrzebami i problemami rodzin oraz
umieszczonych dzieci. 

-   w sprawie zmiany uchwały Nr 52/29/2019 Zarządu Powiatu w Gryficach z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie
ustalenia kwot dotacji dla niepublicznych oraz publicznych szkół i placówek oświatowych, prowadzonych przez
osoby fizyczne i prawne w roku 2019.

Potrzeba wprowadzenia zmian w w/w uchwale wyniku z faktu wykazania przez  Liceum Ogólnokształcące Centrum
Edukacyjnego  Talent-Promocja-Postęp  w  Gryficach  oraz  Prywatną Branżową Szkołę  I  Stopnia  w  Gryficach
w  miesięcznym arkuszu  informacyjnym  według  stanu  na  pierwszy  dzień  roboczy  września  2019  r.  uczniów
posiadających orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej o niepełnosprawności.

-  w sprawie zatwierdzenia aneksu Nr 1 do arkusza organizacyjnego Zespołu Szkół im. Zbigniewa Herberta
w Trzebiatowie na rok szkolny 2019/2020.

-  w sprawie  zatwierdzenia  aneksu  Nr  1  do  arkusza  organizacyjnego  Zespołu  Szkół  im.  Czesława  Miłosza
w Gryficach na rok szkolny 2019/2020.

-  w sprawie  zatwierdzenia aneksu Nr 1 do arkusza organizacyjnego Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami
Dwujęzycznymi im. Bolesława Chrobrego w Gryficach na rok szkolny 2019/2020.

-  w sprawie  zatwierdzenia aneksu Nr 1 do arkusza organizacyjnego Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego
im. Janusza Korczaka w Rewalu na rok szkolny 2019/2020.

-  w sprawie  zatwierdzenia  aneksu Nr 1 do arkusza organizacyjnego Młodzieżowego Ośrodka  Socjoterapii
w Waniorowie na rok szkolny 2019/2020.

Zgodnie z art. 110 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe zmiany do arkusza organizacji szkoły
wprowadzone do dnia 30 września zatwierdza organ prowadzący, po zasięgnięciu opinii organu sprawującego nadzór
pedagogiczny. Zachodniopomorski Kurator Oświaty wydał pozytywną opinię dotyczącą aneksów w/w szkół. 
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- w sprawie zaopiniowania pozbawienia drogi 3323Z ul. Polna w Ustroniu Morskim kategorii drogi powiatowej.

Na  wniosek  Zarządu  Powiatu  Kołobrzeskiego,  Zarząd  podjął  uchwałę  na  mocy,  której  pozytywnie  opiniuje
pozbawienie drogi: Nr 3323 Z ul. Polna w Ustroniu Morskim (dz. nr 377, 464/4, 464/5, 464/6, 464/7, 464/8, 464/9,
463/3, 463/11, 463/12, 463/13, 463/14, 478/2, 478/5, 478/6, 1253 w obrębie geodezyjnym Ustronie Morskie, kategorii
drogi powiatowej, w celu zaliczenia ich kategorii dróg gminnych.

- w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy  w Gryficach.

Zmiana Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Gryficach wynika z zaleceń pokontrolnych audytora.
Zgodnie  z  zaleceniem  należało  zaktualizować  zapisy  Regulaminu  Organizacyjnego,  w  szczególności  struktury
organizacyjnej  Urzędu  poprzez  dostosowanie  jej  do  stanu  faktycznego  obowiązującego  w  Urzędzie.  Ponadto
w Regulaminie organizacyjnym dokonano zmian wynikających z wprowadzenia dodatkowych zadań nałożonych ustawą
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy między innymi realizowanie zadań związanych z podejmowaniem przez
cudzoziemców  pracy  na  terytorium  Rzeczpospolitej  Polskiej  oraz  realizacja  zadań  związanych  z  kształceniem
ustawicznym pracowników i pracodawców.

Na posiedzeniu  Zarząd w  formie  postanowień  pozytywnie  uzgodnił  projekty decyzji  o  warunkach
zabudowy oraz ustaleniu  lokalizacji celu publicznego dla inwestycji obejmujących:

 rozbudowę sieci elektroenergetycznej niskiego napięcia  0,4 kV na terenie działek, obręb geodezyjny Gryfice 5,
przebudowę drogi (wymiana istniejącej nawierzchni asfaltowej na kostkę betonową) oraz budowę kanalizacji deszczowej

w obrębie geodezyjnym Trzebiatów 4,
przebudowę sieci napowietrznych SN i nN na kablowe wraz z budową nowej stacji transformatorowej kompaktowej do

zasilania  elektrowni  wodnej  i  okolicznych  odbiorców na  terenie  działek  obręb  geodezyjny  Stawno-Sokołów oraz
Smolęcin gmina Gryfice,

 rozbudowę elektroenergetycznej sieci kablowej n.n. 04 kV w zakresie oświetlenia ulicznego na terenie działek przy
ul Sienkiewicza, obręb geodezyjny Gryfice,

budowę stacji bazowej telefonii komórkowej operatora P 4 na działce obręb Cerkwica, gmina Karnice.

Na posiedzeniu Zarząd omówił następujące tematy:

 zapoznał się z wnioskami złożonymi przez dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryficach w sprawie:
- zabezpieczenia środków na wyposażenie budynku PCPR w instalację klimatyzacyjną
- zabezpieczenia środków na podwyższenie stawek godzinowych dla specjalistów świadczących usługi w PCPR.

Zarząd zdecydował, że w/w wnioski będą rozpatrywane przy opracowywaniu budżetu powiatu na rok 2020.

 zapoznał się z informacja przekazaną przez dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryficach dotyczącą
wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie zapytania ofertowego na sporządzenie ramowego programu zajęć
korekcyjno  –  edukacyjnych  i  przeprowadzenia programu  korekcyjno  –  edukacyjnego  dla  sprawców  przemocy
w rodzinie z terenu Powiatu Gryfickiego. Wpłynęła jedna oferta spełniająca wymogi formalne: Pomoc Psychologiczna
i Edukacyjno – Szkoleniowa Małgorzata Modrzejewska ze Szczecina, za kwotę 6.766,00 zł brutto.

 zatwierdził protokoły z posiedzeń Komisji ds. rozpatrzenia wniosków o przyznanie: 
 Nagrody Starosty Gryfickiego dla najlepszych uczniów szkół,
 Nagród Starosty Gryfickiego, 
 Grupowych Nagród Starosty,
 Stypendiów Starosty Gryfickiego,
 Nagrody Starosty dla najlepszego maturzysty.

 zatwierdził wynik  przeprowadzonego przez Wydział Nieruchomości i Inwestycji postępowania w formie zapytania
ofertowego na wykonanie wyceny nieruchomości, położonej w obrębie nr 5 miasta Gryfice, stanowiącej własność Po-
wiatu Gryfickiego, przeznaczonej do sprzedaży w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przy-
ległej, położonej przy ul. Kościelnej. Zapytanie ofertowe wysłano o 5 rzeczoznawców majątkowych. W odpowiedzi
złożone zostały dwie oferty, z których korzystniejszą przedstawiła p. Marta Bodnar – Rzeczoznawca Majątkowy z Gry-
fic, za cenę 350 zł.

 w związku z wydzieleniem działek z pasa drogowego przy ul. 3 Maja i 11 Listopada w Gryficach, zdecydował o:
- przekazaniu w drodze darowizny na rzecz Gminy Gryfice działek nr 145/13 i 165/4,
- przeznaczeniu do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego jako jedną nieruchomość działek
  nr 145/12 i 165/2,
- przeznaczeniu do dzierżawy działki nr 165/1.
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 rozpatrzył wniosek dyrektora Zespołu Szkół w Płotach dotyczący sfinansowania kosztów zakupu gabloty na sztandar.
W roku bieżącym podpisane zostało porozumienie z Zarządem Koła Międzygminnego Związku Kombatantów RP
BWP w Gryficach,  dotyczące Pocztu Sztandarowego,  którego członkami będą uczniowie szkoły.  Poczet  zgodnie
z wymogami występować będzie w czasie uroczystości państwowych i regionalnych, a sztandar będzie przechowywany
w szkole. Zarząd zdecydował o pokryciu kosztów zakupu gabloty (1.000 zł) ze środków znajdujących się w budżecie
szkoły.

 pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bolesława
Chrobrego w Gryficach i zdecydował o przyznaniu 12 godzin tygodniowo na nauczanie indywidualne dla uczennicy
klasy II, w roku szkolnym 2019/2020,  w związku z orzeczeniem o potrzebie indywidualnego nauczania wydanego
przez Poradnię Psychologiczno – Pedagogiczną w Gryficach.

 pozytywnie rozpatrzył wnioski złożone przez dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gryficach oraz dyrektora Mło-
dzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Waniorowie i zdecydował, że przeprowadzi postępowanie przetargowe, które bę-
dzie obejmowało zakup mikrobusów dla 3 jednostek organizacyjnych Powiatu tj. DPS w Gryficach, DPS w Jarominie
oraz MOS w Waniorowie w związku z uzyskanym częściowym dofinansowaniem ze środków zewnętrznych.

 pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Waniorowie i wyraził zgodę na
zmianę odpłatności za wyżywienie dla pracowników Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Waniorowie na kwotę
4,50 zł + 30 % narzutu stanowiącego koszty przygotowania posiłku. Dotychczasowa odpłatność wynosiła 5,00 zł w tym
0,50 zł stanowiły koszty przygotowania. 

 pozytywnie rozpatrzył wniosek Gryfickiego Klubu Sportowego MKS Sparta Gryfice i wyraził zgodę na udostępnienia
płyty głównej hali w celu zorganizowania zajęć treningowych z piłki nożnej dla dzieci i młodzieży z Powiatu Gryfickie-
go. Opłaty za wynajmem hali będą wynosiły 1.000 zł za każdy miesiąc. 

 pozytywnie rozpatrzył wnioski złożone przez: Drużynę Amatorskiej Ligi Koszykówki w Gryficach oraz Prezesa Stowa-
rzyszenia Uniwersytetu Trzeciego Wieku i wyraził zgodę na nieodpłatne udostępnienia 1/3 płyty głównej hali Gryf
Arena, w celu zorganizowania zajęć sportowych dla mieszkańców Powiatu Gryfickiego w roku 2019/2020.

 pozytywnie rozpatrzył wniosek w sprawie przyznania stypendium sportowego dla mieszkanki Powiatu Gryfickie-
go, za sukcesy w dyscyplinie sportowej: Mix taneczny, fitness akrobatyczny. Stypendium zostaje przyznane na okres 6
miesięcy (od lipca 2019 r. do grudnia 2019 r.), w wysokości: 500 zł miesięcznie.

 pozytywnie rozpatrzył wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w  Gryficach i przyznał
1.000 zł na zakup nagród, w związku z organizacją Powiatowych Zawodów Strażackich, które odbędą się w dniu
28 września 2019 r.

 w związku z VIII  rocznicą powstania  Dywizjonu Rakietowego Obrony Powietrznej, przyznał 1.000 zł na zakup
okolicznościowych grawertonów.

 zapoznał się z informacjami przekazanymi przez jednostki organizacyjne powiatu, dotyczącymi przechowywania doku-
mentów archiwalnych.

 przekazał dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w  Gryficach, celem zaopiniowania wniosek złożony przez dyrekto-
ra Szkoły Podstawowej w Mechowie, dotyczący montażu barierek ochronnych na chodniku znajdującym się przy
szkole.

 zapoznał się z wnioskiem złożonym przez SUPERPORTAL24 w sprawie zawarcia aneksu do umowy z dnia 6 marca
2019 r. której przedmiotem jest realizacja i emisja audio – wizualnego serwisu informacyjnego, w związku  z propono-
wanym zwiększeniem ilości materiałów filmowych z 3 do 5 miesięcznie. Zarząd upoważnił członka Zarządu do ustale-
nia warunków umowy z wnioskodawcą.

 zatwierdził Specyfikacje Istotnych Warunków Zamówienia na:
- zakup i dostawę opału w sezonie grzewczym 2019/2020 dla jednostek organizacyjnych powiatu,
- dostawę energii elektrycznej w ramach Gryfickiej Grupy Zakupowej na rok 2020.

 pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  dyrektora  Placówki  Opiekuńczo –  Wychowawczej  Dom dla  Dzieci  w Gryficach
i wyraził zgodę na zatrudnienie pracownika w pełnym wymiarze czasu pracy, od dnia 10 października 2019 do końca
roku 2019.

4



 zapoznał się z informacją przekazaną przez dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryficach, dotyczącą wyboru
instytucji szkoleniowej – Centrum Szkolenia EFEKT Zofia Taczalska ze Szczecina, która zorganizuje i przeprowadzi
szkolenie realizowane w ramach projektu pozakonkursowego „Aktywizacja osób pozostających bez pracy w wieku 30
lat i więcej” w szczególności znajdujących się w trudnej sytuacji na rynku pracy w Powiecie Gryfickim: Operator
maszyn robót ziemnych tj.  Operator koparko – ładowarki,  Operator ładowarki lub Operator koparki”, dla 4 osób
zarejestrowanych jako osoby bezrobotne. Kwota złożonej oferty wynosi 8.400,00 zł.

 zatwierdził wynik przeprowadzonego postępowania w trybie zapytania ofertowego na opracowanie Programu opieki
nad zabytkami Powiatu Gryfickiego. Wpłynęła jedna oferta spełniająca wymogi formalne i merytoryczne: mART Marta
Danielska z Wrocławia, za kwotę 9.470,00 zł.

 pozytywnie rozpatrzył wniosek  Zespołu Ludowego  działającego  przy Liceum Ogólnokształcącym z Oddziałami
Dwujęzycznym im. Bolesława Chrobrego w Gryficach i przyznał 1.600 zł w ramach dofinansowania wyjazdu na
IX Międzynarodowy Festiwal  Konkursowy „W imię  życia  na  ziemi”,  który  odbędzie  się  w dniach  25  –  29
października w Moskwie.

W dniu   23   września 2019 r. odbyło się   52   posiedzenie Zarządu.  

Na posiedzeniu Zarząd podjął następujące uchwały:

- w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu – planie finansowym powiatu na rok 2019.

W dniu 16 września 2019 r. Rada Powiatu Uchwałą Nr XIII/95/19 dokonała zmian w budżecie powiatu na rok 2019. 
Niniejszą uchwałą Zarząd uszczegóławia zmiany do paragrafów wydatków oraz jednostek je realizujących. 

-  w sprawie zmian w budżecie Powiatu Gryfickiego na 2019 r., zmian w planie finansowym zwanym układem
wykonawczym budżetu, w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
ustawami.

- w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Gryficach.

Zmiana  regulaminu  jest  spowodowana  koniecznością  uaktualnienia  do obowiązujących  przepisów.  Zgodnie
z  rozporządzeniem RODO oraz  ustawą  o  ochronie  danych osobowych  w POW w Gryficach  funkcjonuje  nowe
stanowisko:  Inspektor ochrony danych osobowych. W regulaminie uaktualniono również zakresy obowiązków na
poszczególnych  stanowiskach.  Wprowadzone  zmiany  znalazły  odzwierciedlenie  w  schemacie  organizacyjnym.
Dopisano prawa i obowiązki uczestników POW. Wprowadzono również zmiany w terminologii.  Projekt regulaminu
został pozytywnie zaopiniowany przez Wojewodę Zachodniopomorskiego.

- w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gryficach.

W związku  z  realizacją  zadań  wynikających z  ustawy  o  nieodpłatnej  pomocy prawnej,  nieodpłatnym poradnictwie
obywatelskim oraz edukacji prawnej przez Wydział Administracyjny i Spraw Obywatelskich Starostwa zasadnym jest
wprowadzenie  zmian  w  regulaminie  organizacyjnym  Starostwa  w  zakresie  zadań  realizowanych  przez  Wydział
Administracyjny i Spraw Obywatelskich. Do zadań Wydziału AiSO dopisuje się: „Prowadzenie dokumentacji nieodpłatnej
pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej”.

 -  w  sprawie  zatwierdzenia  aneksu  Nr  2  do  arkusza  organizacyjnego  Młodzieżowego  Ośrodka  Socjoterapii
w Waniorowie na rok szkolny 2019/2020.

Zgodnie z art. 110 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe zmiany do arkusza organizacji szkoły
wprowadzone do dnia 30 września zatwierdza organ prowadzący, po zasięgnięciu opinii organu sprawującego nadzór
pedagogiczny.  Zachodniopomorski  Kurator  Oświaty  wydał  pozytywną  opinię  dotyczącą  aneksu  Nr  2  do  arkusza
organizacyjnego Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Waniorowie na rok szkolny 2019/2020. 

Na posiedzeniu Zarząd przyjął i skierował do Rady Powiatu następujące projekty uchwał:

- w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami
Dwujęzycznymi im. Bolesława Chrobrego w Gryficach w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami
Dwujęzycznymi im. Bolesława Chrobrego w Gryficach.
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Zgodnie z art. 146 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe z dniem
1 września 2019 r. dotychczasowe trzyletnie liceum ogólnokształcące staje się czteroletnim liceum ogólnokształcącym.
Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasowe trzyletnie liceum ogólnokształcące, w
terminie  do  dnia  30  listopada  2019  r.,  w  drodze  uchwały,  stwierdza  jego  przekształcenie  w  czteroletnie  liceum
ogólnokształcące. Uchwała ta stanowi akt założycielski czteroletniego liceum ogólnokształcącego. Powiat Gryficki jest
organem prowadzącym Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bolesława Chrobrego w Gryficach.

-  w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Czesława Miłosza w Gryficach oraz 
stwierdzenia przekształcenia szkół wchodzących w skład tego Zespołu.

-  w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wincentego Witosa w Płotach oraz stwierdzenia
przekształcenia szkół wchodzących w skład tego Zespołu.

- w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Zbigniewa Herberta w Trzebiatowie oraz  
stwierdzenia przekształcenia szkół wchodzących w skład tego Zespołu.

Z rokiem szkolnym 2019/2020, wchodzi w  życie kolejny etap reformy systemu edukacji,  która została rozpoczęta
w 2017 r. Jego skutkiem będzie wydłużenie okresów edukacyjnych w szkołach ponadpodstawowych: z trzech do
czterech lat  w liceach ogólnokształcących oraz z czterech do pięciu lat  w technikach.  Jednocześnie  zakończenie
funkcjonowania  gimnazjów wymaga  wprowadzenia  zmian  w zakresie  nazwy zespołów szkół.  Organ stanowiący
jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasowe trzyletnie liceum ogólnokształcące oraz czteroletnie
technikum, w terminie do 30 listopada 2019 r., w drodze uchwały, stwierdza jego przekształcenie. 

- w sprawie zmiany uchwały Nr IV/30/18 z dnia 20 grudnia 2018 roku oraz zmian w budżecie powiatu na 2019 rok 
Powiatu Gryfickiego.

- w sprawie zmiany uchwały Nr IV/31/18 z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej 
prognozy finansowej Powiatu Gryfickiego na lata 2019-2030.

Na posiedzeniu Zarząd omówił następujące tematy:

 upoważnił dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Gryficach do przeprowadzenia analizy rynku:
 na dostawy soli drogowej w ilości 120 Mg (ton),
 na sukcesywne dostawy piasku do zimowego utrzymania dróg w ilości 1000 Mg (ton),
 na pełnienie funkcji  nadzoru przy realizacji inwestycji pn.  „Przebudowa ulicy Wałowej w ciągu DP nr 3211Z

w m. Gryfice – odcinek III od ul. Mickiewicza do ul. Wysoka Brama”.

 zapoznał  się  z  informacją,  przekazaną  przez  dyrektora  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w  Gryficach  dot.
przeprowadzonego przetargu na dostawę samochodu ciężarowego samowyładowczego. Złożona została jedna oferta
(TB  TRUCK&TRAILER  SERWIS  Sp.  z  o.  o.).  za  kwotę 369.861,00  zł.  Kwota  ta  przewyższa  środki,  jakie
Zamawiający  przeznaczył  na  sfinansowanie  zamówienia  tj.  350.000,00  zł.  W  związku  z  powyższym  Zarząd
zdecydował, że na sesji Rady Powiatu, przedstawi projekt uchwały uwzględniający zabezpieczenie w budżecie ZDP
brakującej kwoty tj. 19.861,00 zł.

 upoważnił  dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Gryficach do podpisania umowy z wykonawcą,  który złożył
najkorzystniejszą ofertę (złożone zostały 4 oferty) w przetargu na przebudowę ulicy Wałowej w ciągu DP nr 3211 w m.
Gryfice – odcinek III od ul. Mickiewicza do ul. Wysoka Brama - firma BRUKBED Radosław Kuczyński, 89-606
Charzykowy, za kwotę 442.613,52 zł brutto.

 pozytywnie zaopiniował wniosek dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Gryficach i zdecydował, że na sesji Rady
Powiatu  przedstawi  projekt  uchwały  uwzględniający  wprowadzenie  zmian  w  planie  wydatków  polegających  na
przesunięciach między paragrafami i zadaniami w dziale – Transport i łączność, rozdziale – Drogi publiczne powiatowe
na łączną kwotę 250.000 zł. Pomniejszony zostanie plan wydatków inwestycji – Przebudowa ul. Wałowej w Gryficach i
zwiększony zostanie plan następujących zadań:
- Przebudowa drogi nr 3113 w m. Otok (wzmocnienie nawierzchni) – 80.000 zł,
- Przebudowa drogi nr 3117 na odcinku Zapolice – Sadlno (wzmocnienie nawierzchni),
- Zakup samochodu ciężarowego – 20.000 zł.

 pozytywnie  zaopiniował  kandydaturę  p.  Tomasza  Wołk  na  stanowisko  wicedyrektora  Młodzieżowego  Ośrodka
Wychowawczego im.  Janusza  Korczaka  w Rewalu,  od  dnia1  października  2019 –  na  czas  trwania  kadencji
dyrektora.
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 wyraził zgodę na wykonanie robót dodatkowych polegających na zmianie technologii wykonania ocieplenia sali
gimnastycznej w Zespole Szkół w Gryficach - z tradycyjnej płyty na płyty PW 8 i zaakceptował ostateczną kwotę
realizacji  wskazanych  prac  tj.  78.983,41  zł  brutto.  Jednocześnie  wyraził  zgodę  na  wymianę  szyb  w  sali
gimnastycznej na szyby bezpieczne P2, za kwotę zgodą z kosztorysem tj. 8.236,16 zł brutto. 

 pozytywnie rozpatrzył wnioski złożone przez:
 Zarząd Oddziału Rejonowego Polskiego Związku Emerytów,  Rencistów i  Inwalidów w Płotach i  przyznał

1.500 zł w ramach dofinansowania organizacji „Dnia Seniora” i „Światowego Dnia Inwalidy”,
 Dyrektora  Zespołu  Szkół  Wojewódzkiego  Zakładu  Doskonalenia  Zawodowego  w  Szczecinie  z  siedzibą

w Trzebiatowie i  wyraził  zgodę na  bezpłatne użyczenie namiotu,  który znajduje się na stanie Domu Pomocy
Społecznej w Gryficach, w związku z organizacją jubileuszu 60 lecia szkoły, 

 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jarominie i Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Waniorowie
i  zdecydował,  że  na  sesji  Rady  Powiatu  przedstawi  projekt  uchwały  uwzględniający  zabezpieczenie  dla  w/w
jednostek środków jako udział środków własnych przy zakupie samochodów do przewozu osób niepełnosprawnych
– mieszkańców DPS oraz wychowanków MOS.

 dyrektora  Liceum  Ogólnokształcącego  z  Oddziałami  Dwujęzycznymi  im.  Bolesława  Chrobrego  w  Gryficach
i zdecydował, że w budżecie szkoły zabezpieczone zostaną środki w wysokości 1.300 zł na naprawę popękanej
korony  komina  na  budynku  szkoły.   Jednocześnie  zaakceptował  dokonany  przez  dyrektora  wybór  oferty  na
realizację w/w zadania firma: Usługi Remontowe DEJW Dawid Kącki z Gryfic, za kwotę 1.300 zł brutto.

 Stowarzyszenie Motocyklowe Enduro – Motocross Gryfice i zdecydował, że w ramach wsparcia w organizacji
I Pikniku Enduro w Gryficach zakupi napoje dla uczestników (do 300 zł).

 dyrektora  Zespołu  Szkół  w  Gryficach  i  zdecydował,  że  w  budżecie  szkoły  zabezpieczone  zostaną  środki
w wysokości 3.156,00 zł, na zakup terakoty do czterech izb lekcyjnych na niskim parterze w budynku głównym
szkoły.

 upoważnił dyrektora Zespołu Szkół w Gryficach do przeprowadzenia postępowania w trybie zapytania ofertowego
na zakup posiłków pełnowartościowych dla uczniów oddziałów sportowych, pokrywających ubytki energetyczne
powstałe podczas zajęć sportowych.

 negatywnie  rozpatrzył  wniosek  dyrektora  Liceum  Ogólnokształcącego  z  Oddziałami Dwujęzycznymi  im.
Bolesława Chrobrego w Gryficach i  nie wyraził  zgody na  zmianę kwoty czynszu za wynajem od Liceum sal
lekcyjnych dla Szkoły Podstawowej w Gryficach.

 zapoznał się z informacją przekazaną przez dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryficach, dotyczącą
funkcjonowania urzędu.

 zapoznał się z wnioskiem dyrektora Zespołu Szkół w Płotach i zdecydował, że na sesji Rady Powiatu przedstawi
projekt uchwały uwzględniający zabezpieczenie w budżecie szkoły środków w wysokości 20.000 zł z przeznaczeniem
na zakup komputerów poleasingowych, drobnego osprzętu do pracowni montażu i diagnostyki oraz wymianę płyt
grzewczych w pracowni żywienia i uzupełnienie drobnego sprzętu kuchennego.

 upoważnił  p.o.  dyrektora  Powiatowego Centrum Sportu,  Rekreacji  i  Promocji  do przeprowadzenia postępowania,
celem wyłonienia wykonawcy:
 przygotowania i dostarczenia posiłków na Obchody Dnia Seniora do hali widowiskowo – sportowej Gryf Arena

w dniu 8 października 2019 r.
 usługi cateringowej wraz z wynajmem sali bankietowej na Powiatowe Obchody Dnia Edukacji Narodowej, w dniu

10 października 2019 r.

W dniu   30   września 2019 r. odbyło się   53   posiedzenie Zarządu.  

Na posiedzeniu Zarząd podjął następujące uchwały:

- w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu – planie finansowym powiatu na rok 2019.

W dniu  27 września 2019 r. Rada Powiatu Uchwałą Nr XIV/97/19 dokonała zmian w budżecie powiatu na rok 2019.
Niniejszą uchwałą Zarząd uszczegóławia zmiany do paragrafów wydatków oraz jednostek je realizujących. 
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-  w sprawie zmian w budżecie Powiatu Gryfickiego na 2019 r., zmian w planie finansowym zwanym układem
wykonawczym budżetu, w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
ustawami.

- w sprawie zmiany uchwały Nr IV/31/18 z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej
prognozy finansowej Powiatu Gryfickiego na lata 2019-2030.

- w sprawie zatwierdzenia  aneksu Nr 3 do arkusza organizacyjnego Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej
w Gryficach na rok szkolny 2019/2020.

Zmiany  w  arkuszu  organizacyjnym Poradni  wynikają  ze  zwiększonej  ilości  dzieci  uczestniczących  w  zajęciach
wczesnego  wspomagania  rozwoju  dziecka,  w  związku  z  tym  zachodzi  konieczność  przydzielenia  dodatkowych
godzin pedagogowi. 

-  w sprawie zatwierdzenia aneksu Nr 2 do arkusza organizacyjnego Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami
Dwujęzycznymi im. Bolesława Chrobrego w Gryficach na rok szkolny 2019/2020.

Zmiany w arkuszu organizacyjnym Liceum wynikają z:
-   organizacji nauczania indywidualnego dla jednej uczennicy w wymiarze 12 godzin tygodniowo,
-   zatrudnienia nauczyciela na stanowisku psychologa szkolnego na 0,5 etatu,
-   zmniejszenia liczby godzin religii z powodu rezygnacji uczniów; zmiany na poziomie grup międzyoddziałowych.

Na posiedzeniu  Zarząd w  formie  postanowień  pozytywnie  uzgodnił  projekty decyzji  o  warunkach
zabudowy dla inwestycji obejmujących:

 budowę budynku mieszkalnego jednorodzinnego oraz budynku gospodarczego na terenie działki obręb geodezyjny
Grądy, gm. Gryfice.

 rozbudowę budynku garażowego o część mieszkalną z poddaszem użytkowym na działce przy ulicy Rapackiego, obręb
geodezyjny Gryfice 4.

Na posiedzeniu Zarząd omówił następujące tematy:

 upoważnił  dyrektora  Zarządu  Dróg  Powiatowych  do  przeprowadzenia  przetargu  nieograniczonego  na  zimowe
utrzymanie dróg powiatowych będących w administracji Zarządu Dróg Powiatowych w Gryficach, w sezonie zimowym
2019/2020.

 zatwierdził „Plan zimowego utrzymania dróg powiatowych Powiatu Gryfickiego – Zima 2019/2020”.

 w związku z realizacją przez Powiat 6 inwestycji na terenie Powiatu Gryfickiego oraz brakiem środków w budżecie na
kolejną inwestycję, Zarząd zdecydował, że wystąpi z pismem do Wojewody Zachodniopomorskiego o wyrażenie zgody
na zmianę harmonogramu rzeczowo – finansowania wykonania robót oraz wydłużenie terminu realizacji  inwestycji pn.
„Przebudowa DP nr 3123Z na odc. Nowielice – Gorzysław o długości ok. 3,2 km” do końca 2021 roku. 

 rozpatrzył wniosek Polskiego Stowarzyszenia  na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Trzebiatowie
dotyczący dofinansowanie zakupu kostki brukowej, w celu wyłożenia jej przed budynkiem Warsztatu Terapii Zajęciowej
i zaproponował zawarcie porozumienia z Gminą Trzebiatów, na podstawie którego Gmina Trzebiatów zakupiłaby
materiał, a Powiat Gryficki zapewni wykonanie w/w zadania.

 zapoznał się z wnioskiem złożonym przez mieszkańca Włodarki dot.  przebudowy drogi od drogi wojewódzkiej nr
103 przez Sadlenko do Sadlna i zdecydował, że wniosek zostanie uwzględniony przy opracowywaniu przez Powiat
Strategii  Rozwoju  Powiatu  Gryfickiego  i  będzie  realizowany  w  miarę  posiadanych  przez  powiat  środków
finansowych, po uwzględnieniu hierarchii ważności dróg przeznaczonych do remontu.

 zatwierdził wynik przeprowadzonego przez Wydział Nieruchomości i Inwestycji postępowania w formie zapytania
ofertowego na wykonanie operatów szacunkowych nieruchomości:
 wycena nieruchomości rolnej zabudowanej o powierzchni 0,38 ha, obręb Natolewice, gmina Płoty,
 aktualizacja wyceny nieruchomości rolnej zabudowanej o powierzchni 0,38 ha, obręb Natolewice, gmina Płoty.
Zapytania  ofertowe  wysłano  do  5  rzeczoznawców majątkowych.  W odpowiedzi  złożone  zostały  dwie  oferty,
z  których  korzystniejszą  przedstawiła  firma:  Wycena Nieruchomości  Bogdan Malik,  Trzebiatów,  za  cenę brutto
430,50 zł wraz z aktualizacją za kwotę 98,40 zł.
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 zdecydował o przyznaniu środków na wykonanie prac remontowych sali  lekcyjnej do zajęć z edukacji  wojskowej
w Zespole Szkół w Trzebiatowie. Spośród 2 złożonych ofert na realizację w/w zadania korzystniejszą złożyła firma
F.H.U. Ogólnobudowlana i Transportowa, Łukasz Zasada z Gryfic, za kwotę 12.800,00 zł brutto.

 zatwierdził  wynik  przeprowadzonego  przez  Wydział  Rolnictwa,  Leśnictwa  i  Ochrony  Środowiska  postępowania
w  trybie  zapytania  ofertowego  na  wykonanie  wykazu  powierzchni  gruntów  zalesionych  podlegających
przekwalifikowaniu na grunty leśne i wykonanie gleboznawczej klasyfikacji gruntów zalesionych oraz sporządzenie
dokumentacji geodezyjnej do ujawnienia zmian w ewidencji gruntów dla 3 działek znajdujących się na terenie Powiatu
Gryfickiego, o łącznej powierzchni zalesień 19,800 ha i łącznej powierzchni całkowitej 118,3833 ha. Złożona została
jedna oferta - Konrad Barczak Usługi Gleboznawcze, za kwotę 7.500,00 brutto.

 zatwierdził wynik przeprowadzonego przez Powiatowe Centrum Sportu, Rekreacji i Promocji  postępowanie w trybie
zapytania  ofertowego na  stałe  przeglądy serwisowe oraz konserwację  urządzeń instalacji  wentylacji  mechanicznej
i klimatyzacji z wymianą filtrów w hali widowiskowo – sportowej Gryf Arena. Spośród 2 złożonych ofert korzystniejszą
przedstawiła firma CLIMA INVEST Sp. z o.o. ze Szczecina, za kwotę 13.997,40 zł brutto/rok.

 pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora  Powiatowego Urzędu Pracy w Gryficach  w sprawie wyrażenie zgody na
zwiększenie  kwoty  potrzebnej  na  zakup czterech  drukarek.  W wyniku przeprowadzonego postępowania  w trybie
zapytania  ofertowego  kwota  najkorzystniejszej  oferty  wyniosła  10.873,00  zł.  Powiatowy  Urząd  Pracy  zamierzał
przeznaczyć na realizację powyższego zadania 8.130,00 zł. Zarząd wyraził zgodę na przeznaczenie brakującej kwoty ze
środków zabezpieczonych w Funduszu Pracy Powiatowego Urzędu Pracy.

 pozytywnie zaopiniował wniosek dyrektora Zespołu Szkół im. Wincentego Witosa w Płotach i zdecydował, że na sesji
Rady  Powiatu,  przedstawi  projekt  uchwały  uwzględniający  zabezpieczenie  w  budżecie  szkoły środków
w wysokości 4.730 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z przeprowadzeniem obowiązkowego
przeglądu instalacji elektrycznej w budynku szkoły.

 negatywnie rozpatrzył wniosek  Pracowni Architektonicznej Piotr Dominiczak i nie wyraził zgody na  przedłużenie
terminu wykonania dokumentacji projektowo – kosztorysowej na realizację inwestycji obejmującej budowę kąpieliska
miejskiego w Trzebiatowie wraz z uzyskaniem niezbędnych uzgodnień i pozwoleń na budowę. 

 przekazał do Przewodniczącej Rady Powiatu wniosek Klubu PiS Rady Powiatu Gryfickiego, w sprawie wprowadzenia
do porządku obrad Rady  Powiatu projektu uchwały w sprawie przyjęcie do realizacji  Samorządowej Karty Praw
Rodzin.

 zapoznał się z wnioskiem, w którym Stowarzyszenie Przyjaciół Gryfic zwraca się z prośbą o podjęcie działań mających
na celu nadanie imienia Kładce przez rzekę Regę w Gryficach.  Zarząd przychylił się do w/w  inicjatywy, jednakże
zwrócił uwagę, że w tym przypadku organem kompetentnym do podjęcia działań zmierzających do nadania Kładce
„patronatu” w tym do przeprowadzenia konsultacji wśród mieszkańców, jest Rada Gminy Gryfice.

 pozytywnie rozpatrzył wnioski:
 Klubu Sportowego Nak Muay Rewal  i  przyznał 1.500 zł,  na zakup nagród rzeczowych, pucharów i medali dla

zawodników imprezy  sportowo –  rekreacyjnej  MTF  2,  która  odbędzie  się  w dniu  9  listopada  2019  r.  w  hali
widowiskowo – sportowej w Rewalu.

 dyrektora  Poradni  Psychologiczno  –  Pedagogicznej  w  Gryficach  i  wyraził  zgodę  na  zatrudnienie  w  Poradni
Psychologiczno – Pedagogicznej na stanowisku pedagoga w okresie od 01.10.2019 do 31.08.2020 r. 

 Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Gryficach i przyznał 5.000 zł w ramach dofinansowania organizacji
Dnia Seniora.

 w związku z  brakiem ofert  w przeprowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia na usługi społeczne pn.
Organizacja i przeprowadzenie szkoleń specjalistycznych dla nauczycieli – uczestników projektu „Rozwój kompetencji
kluczowych  –  gwarancją  sukcesu  edukacji  w  Powiecie  Gryfickim”,  zdecydował  o  unieważnieniu postępowania
i przeprowadzenie ponownego postępowania.

 zapoznał  się  informacją  przekazaną przez  dyrektora  Wydziału  Edukacji  dot.  przeprowadzonej  kontroli
w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Rewalu w związku ze skargą wniesioną na dyrektora Młodzieżowego
Ośrodka  Wychowawczego  w  Rewalu  za  niedopełnienie  obowiązków  zapoznania  z  zakresem  czynności
i obowiązków na stanowisku nauczyciela. Skarga jest bezzasadna.
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 przyznał  2.000 zł  w ramach współorganizowanego wraz z  Burmistrzem Trzebiatowa Wielkiego Grzybobrania  dla
mieszkańców Gminy Trzebiatów i Gminy Karnice, które ma na celu integrację lokalnej społeczności.

 zapoznał się z przesłanym przez Sąd Okręgowy w Szczecinie VIII Wydział Gospodarczy – nakazem zapłaty w sprawie
z powództwa Inqubator Spółka z o.o. przeciwko Powiatowi Gryfickiemu - roszczenia z umowy o roboty budowlane
i inwestycyjne. Zarząd zdecydował, że odwoła się do Sądu od nakazu zapłaty.

W dniu   7     października   2019 r. odbyło się   54   posiedzenie Zarządu.  

Na posiedzeniu Zarząd podjął następujące uchwały:

-  w sprawie zmian w budżecie Powiatu Gryfickiego na 2019 r.,  zmian w planie finansowym zwanym układem
wykonawczym budżetu, w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
ustawami.

- w sprawie zatwierdzenia aneksu Nr 2 do arkusza organizacyjnego Zespołu Szkół im. Wincentego Witosa w  Płotach
na rok szkolny 2019/2020.

Zmiany  w  arkuszu  organizacyjnym  szkoły wynikają  z  przejścia  na  urlop  dla  poratowania  zdrowia  jednego
nauczyciela i konieczności przydziału godzin zajęć tego nauczyciela innym nauczycielom oraz zmian w przydziałach
zajęć niektórych nauczycieli.

-  w sprawie zatwierdzenia  aneksu Nr 2 do arkusza organizacyjnego Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego
im. Janusza Korczaka w Rewalu na rok szkolny 2019/2020.

Zmiany w arkuszu organizacyjnym szkoły wynikają z przydzielenia dodatkowych godzin pedagogowi i psychologowi
w związku ze zwiększeniem liczby wychowanków powyżej 36. Dodatkowo od 1 października 2019 r. powierzono
stanowisko wicedyrektora. 

- w sprawie powołania komisji przetargowej.

W celu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie, dzierżawę i najem nieruchomości stanowiących własność
Powiatu Gryfickiego powołano komisję w składzie:
Przewodniczący - Jan Trafny    
Członek komisji - Ireneusz Wojciechowicz  
Członek komisji - Ewa Turkosz
Członek komisji - Łukasz Czyrny
Członek komisji - Małgorzata Błysz
Członek komisji - Ewa Korczyńska
Członek komisji - Daria Malinowska – Wypych 

Na posiedzeniu Zarząd omówił następujące tematy:

 pozytywnie rozpatrzył wnioski złożone przez:
 dyrektora Szkoły Podstawowej w Mechowie i zdecydował, że zamontowane zostaną dodatkowe bariery ochronne

na chodniku przy budynku szkoły,
 dyrektora  Zespołu Szkół  im.  Wincentego  Witosa  w  Płotach  i  wyraził  zgodę  na  zatrudnienie  na  stanowisku

pracownika sekretariatu w wymiarze ½ etatu na okres trzech miesięcy, 
 dyrektora  Liceum  Ogólnokształcącego  z  Oddziałami  Dwujęzycznymi  im.  Bolesława  Chrobrego  w  Gryficach

i  zdecydował, że w budżecie szkoły zabezpieczone zostaną środki w wysokości 6.750 zł, z przeznaczeniem na
zatrudnienie i wynagrodzenie palacza w ramach umowy zlecenia obsługi i eksploatacji kotłów C.O, w okresie od
października 2019 do grudnia 2019 r.,

 Zarząd Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Gryficach i przyznał
1.000 zł w ramach dofinansowania organizacji „Festiwalu Słońca” - XIV Przeglądu Teatrów Niepełnosprawnego
Aktora 2019, który odbędzie się w dniach 24 – 25 października 2019 roku,

 Stowarzyszenie Przyjaciół Gryfic i przyznał 1.000 zł na zakup medali oraz nagród dla uczestników X Gryfickiego
Biegu Niepodległości.
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 negatywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Zespołu Szkół im. Czesława Miłosza w Gryficach i nie wyraził  zgody na
podział klasy I TE (po gimnazjum) na dwie odrębne klasy oraz na podział na grupy klasy I TTE (turystyczno –
ekonomicznej,  po  szkole  podstawowej)  na  przedmiotach  maturalnych.  Jednocześnie  Zarząd  podtrzymał  swoje
wcześniejsze stanowisko, w którym wskazał, że  w roku szkolnym 2019/2020 nie ma zgody na utworzenie oddziałów
mniej licznych niż 24 osoby.

 zatwierdził  wynik  przeprowadzonego postępowania  w  trybie  zapytania  ofertowego  na  „Wsparcie  techniczne dla
urządzenia WatchGuard M470 w okresie 1 roku na poziomie Basic Security Suite”. Spośród dwóch złożonych ofert,
korzystniejszą przedstawiła firma Net Complex Sp. z o.o. z Bielska Białej, za kwotę 8.720,70 zł.      

 zapoznał  się  z  informacją  dyrektora  Wydziału  Edukacji  dotycząca  przeprowadzonego  postępowania  o  udzielenie
zamówienia na usługi społeczne pn. „Organizacja i przeprowadzenie kursu kwalifikacyjnego Pedagogika specjalna dla
nauczycieli  – uczestników projektu:  „Rozwój  kompetencji  kluczowych – gwarancją sukcesu edukacji  w Powiecie
Gryfickim”, złożona została jedna oferta.  W związku z tym, że kwota jedynej złożonej oferty (10.450,00 zł brutto),
przewyższa środki, jakie zostały zaplanowane na powyższy cel (9.900,00 zł), Zarząd wyraził zgodę na przeznaczenie
brakującej  kwoty  (550,00  zł)  ze  środków  znajdujących  się  w  budżecie  projektu  i  zatwierdził  wybór  oferty:
Zachodniopomorska Szkoła Biznesu w Szczecinie Wydział Ekonomii i Pedagogiki w Gryficach.

 unieważnił postępowanie na świadczenie usługi polegającej na przygotowaniu i dostarczeniu do hali widowiskowo –
sportowej Gryf Arena posiłku w związku z organizacją Dnia Seniora. Na realizację w/w usługi złożone zostały 4 oferty,
jednakże kwoty zaproponowane przez 3 firmy znacznie przewyższały środki jakie zostały zaplanowane na realizacje
tego zadania. Jedna oferta nie spełnia wymogów określonych w zapytaniu ofertowym.

 zatwierdził  dokonany  przez  p.  o.  dyrektora  PCSRiP w  wyniku  przeprowadzonej  analizy  rynku  wybór  oferty  na
świadczenie usługi polegającej na przygotowaniu i dostarczeniu do hali widowiskowo – sportowej Gryf Arena posiłku w
związku z organizacją Dnia Seniora: Usługi Gastronomiczne Daniel Wójcik ze Świdwina, za kwotę 3.850,00 zł brutto.

 zatwierdził projekty porozumień z Gminą Brojce i Gminą Trzebiatów dotyczące punktów nieodpłatnej pomocy prawnej
w roku 2020.

 upoważnił dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Waniorowie do przeprowadzenia postępowania w trybie
zapytania ofertowego na dostawę, szkolenie i montaż sprzętu TIK w ramach rządowego programu rozwijania szkolnej
infrastruktury  oraz  kompetencji  uczniów  i  nauczycieli  w  zakresie  technologii  informacyjno  –  komunikacyjnej  -
„Aktywna Tablica” (zakup monitora dotykowego min. 65 cali – 2 sztuki).

 upoważnił dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rewalu do przeprowadzenia postępowania w trybie
zapytania ofertowego na dostawę, szkolenie i montaż sprzętu TIK w ramach rządowego programu rozwijania szkolnej
infrastruktury  oraz  kompetencji  uczniów  i  nauczycieli  w  zakresie  technologii  informacyjno  –  komunikacyjnej  -
„Aktywna Tablica” (zakup tablicy interaktywnej).

 zapoznał się z wnioskiem złożonym przez Stowarzyszenie  „Taniec to Zdrowie” dotyczącym dofinansowania spotkań
rehabilitacyjnych,  polegających na cyklicznych spotkaniach,  podczas  których nieodłącznym elementem jest  taniec
i zdecydował, że wniosek będzie rozpatrywany przy projektowaniu budżetu na rok 2020.

 zatwierdził wynik przetargu na zakup i dostawę opału w sezonie grzewczym 2019/2020 dla jednostek organizacyjnych
powiatu:
W części I zamówienia – dostawa opału dla Zespołu Szkół im. Czesława Miłosza w Gryficach, złożonych zostało
5 ofert. Ofertę najkorzystniejszą cenowo złożyła firma TRANSBUD P. Nowak, J. Magosiewicz Sp. J. z Redy, za kwotę
17.712,00 zł brutto.
W części II zamówienia – dostawa opału dla Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bolesława
Chrobrego w Gryficach, złożonych zostało 5 ofert. Ofertę najkorzystniejszą cenowo złożyła firma TRANSBUD P.
Nowak, J. Magosiewicz Sp. J. z Redy, za kwotę 25.584,00 zł brutto.
W części III zamówienia     – dostawa opału dla Zespołu Szkół im. Wincentego Witosa w Płotach złożone zostały 3 oferty.
Ofertę najkorzystniejszą cenowo złożyła firma NEST PALIWA Paweł Kowalczyk ze Szczecina, za kwotę 70.320,00 zł
brutto.
W części IV zamówienia – dostawa opału dla Zespołu Szkół  im. Wincentego Witosa  w Płotach (budynek Nowego
Zamku),  złożonych zostało  5 ofert.  Ofertę  najkorzystniejszą  cenowo  złożyła  firma  TRANSBUD  P.  Nowak,  J.
Magosiewicz Sp. J. z Redy, za kwotę 31.480,00 zł.
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W części V zamówienia – dostawa opału dla Zespołu Szkół im. Zbigniewa Herberta w Trzebiatowie, złożone zostały
4 oferty. Ofertę najkorzystniejszą cenowo złożyła firma TRANSBUD P. Nowak, J. Magosiewicz Sp. J. z Redy, za kwotę
35.424,00 zł brutto.
W części VI zamówienia – dostawa opału dla Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Waniorowie, złożonych zostało
5 ofert. Ofertę najkorzystniejszą cenowo złożyła firma TRANSBUD P. Nowak, J. Magosiewicz Sp. J. z Redy, za kwotę
34.243,20 zł brutto.
W części VII zamówienia – dostawa opału dla Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Dom dla Dzieci w Gryficach,
złożonych zostało 5 ofert. Ofertę najkorzystniejszą cenowo złożyła firma TRANSBUD P. Nowak, J. Magosiewicz Sp. J.
z Redy, za kwotę 3.936,00 zł brutto.

 kolejny raz  Zarząd analizował wnioski,  jakie zostały złożone do projektu budżetu Powiatu Gryfickiego na rok
2020.  Po  otrzymaniu ostatecznych kwot  subwencji  i  dotacji  dla  Powiatu Gryfickiego wnioski  będą ponownie
rozpatrywane.

 zapoznał  się  z  przekazaną  przez  Skarbnika  Powiatu  informacją  dotyczącą  wstępnego  projektu  budżetu  Powiatu
Gryfickiego na 2020 rok, który opracowany został na podstawie złożonych przez jednostki organizacyjne powiatu
planów finansowych wydatków i dochodów.

 negatywnie rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia Gryficki Uniwersytetu Trzeciego Wieku, w sprawie dofinansowania
wyjazdu integracyjnego do Pogorzelicy. 

   Przewodniczący Zarządy
 

Ryszard Chmielowicz
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	Z PRAC ZARZĄDU POWIATU GRYFICKIEGO
	- w sprawie wprowadzenia zmian do regulaminu organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryficach.

